
7

ИНВЕРТОРНЫЕ CПЛИТ-СИСТЕМЫ

SILVER DC Inverter

Устойчивость 
к перепаду 
напряжения

ТаймерDimmerРежим SLEEP Режим SUPER Smart 
Defrost

Функция 
самоочистки

Система 
самодиагностики 

и защиты

Защитная накладка 
на вентили

наружного блока

АвторестартДвустороннее 
подключение 

дренажа

I Feel

SMART DC Inverter

• Энергоэффективность класса А
• Ultra Hi Density, Silver Ion*, фотокаталитический фильтры*
• Низкий уровень шума (от 24 дБ(А)
• 5 скоростей вентилятора внутреннего блока
• 4D AUTO Air

• Индикация утечки хладагента
• MIRAGE-дисплей
• Режимы Sleep, Smart, Super, Dimmer, функция I Feel
• Защитная накладка на вентили наружного блока
• Двойная шумоизоляция компрессора

Светопрозрачный 
пластик

ТаймерDimmerРежим SLEEP Режим SUPER Smart DefrostУстойчивость 
к перепаду 
напряжения

Функция 
самоочистки

Система 
самодиагностики 

и защиты

Защитная накладка 
на вентили

наружного блока

АвторестартДвухстороннее 
подключение 

дренажа

I Feel

Модель
Внутр./наруж. блок

Мощность, кВт Потр. мощн., кВт Расход 
воздуха, 

м3/ч
Уров. шума 

дБ(А)
Класс 

энергоэф- 
фективности 

Габариты блока (ДхВхГ), мм Вес нетто/ 
брутто, кгохл. нагр. охл. нагр. Нетто Брутто

AS-07UR4SYDDB15G 2,15 
(0,65-2,50)

2,15 
(0,65-2,50)

0,665 
(0,240-0,800)

0,590 
(0,220-0,800)

380/400/460/ 
550/600

24/29,5/33,5/ 
38/39 A/A

745×270×214 800×335×265 7,0/8,5

AS-07UR4SYDDB1W 50 660×482×240 780×530×315 23,0/25,0

AS-09UR4SYDDB1G 2,60 
(0,90-3,00)

2,65 
(0,90-3,00)

0,810 
(0,280-1,230)

0,730 
(0,230-1,200)

300/400/460/ 
550/600

24/31/33/ 
35/39 A/A

745×270×214 800×335×265 7,7/9,2

AS-09UR4SYDDB1W 51 660×482×240 780×530×315 22,9/24,9

AS-11UR4SYDDB1G 3,20 
(0,90-3,55)

3,25 
(0,90-3,55)

0,995 
(0,280-1,35)

0,900 
(0,230-1,300)

300/400/460/ 
580/600

24/31,5/33,5/ 
36/40 A/A

745×270×214 800×335×265 7,9/9,4

AS-11UR4SYDDB1W 52 660×482×240 780×530×315 23,2/25,0

AS-13UR4SVDDB5G 3,70 
(1,50-3,90)

4,00 
(1,30-4,10)

1,131 
(0,360-1,500)

1,098 
(0,380-1,440)

300/400/460/ 
580/600

24/32,5/35,5/ 
38,5/40 A/A

745×270×214 800×335×265 8,0/9,5

AS-13UR4SVDDBW 53 660×482×240 780×530×315 23,0/25,0

AS-18UR4SMADB035G 5,60 
(2,00-6,10)

5,85 
(1,90-6,50)

1,740 
(0,540-2,100)

1,556 
(0,450-2,100)

500/630/750/ 
1050/1100

32/34,5/38/ 
43,5/46 A/A

934×325×244 1000×390×315 12,5/14,5

AS-18UR4SMADB035W 55 780×540×260 910×600×360 31,0/34,0

AS-24UR4SBBDB015G 6,80 
(1,00-7,20)

6,95 
(1,00-7,40)

2,105 
(0,300-2,600)

1,899 
(0,300-2,000)

600/750/880/ 
1150/1250

34,5/37,5/39/ 
44/48,5 A/A

1100×325×244 1170×390×315 15,0/17,5

AS-24UR4SBBDB015W 55 860×650×310 995×720×420 45,0/49,0

Рекомендованная 
розничная цена 
за комплект, руб

34 290

36 590

39 990

42 890

70 590

86 590

* Кроме моделей 18k и 24k

UHD Filter

UHD Filter

Модель
Внутр./наруж. блок

Мощность, кВт Потр. мощн., кВт Расход 
воздуха, 

м3/ч
Уров. шума 

дБ(А)
Класс 

энергоэф- 
фективности 

Габариты блока (ДхВхГ), мм Вес нетто/ 
брутто, кгохл. нагр. охл. нагр. Нетто Брутто

AS-07UR4SYDDL02G(S) 2,15 
(0,65-2,50)

2,15 
(0,65-2,50)

0,663 
(0,240-0,800)

0,590 
(0,220-0,800)

380/400/460/ 
550/600

24/29,5/33,5/ 
38/39 А/А

800×270×214 830×335×260 7,0/8,5

AS-07UR4SYDDL02W(S) 50 660×482×240 780×530×315 23,0/25,0

AS-09UR4SYDDL1G(S) 2,60 
(0,90-3,00)

2,65 
(0,90-3,00)

0,810 
(0,280-1,230)

0,730 
(0,230-1,200)

300/400/460/ 
550/600

24/31/33/ 
35/39 А/А

800×270×214 830×335×260 7,7/9,2

AS-09UR4SYDDL1W(S) 51 660×482×240 780×530×315 22,9/24,9

AS-13UR4SVDDL1G(S) 3,70 
(1,50-3,90)

4,00 
(1,30-4,10)

1,131 
(0,360-1,450)

1,098 
(0,380-1,440)

300/400/510/ 
550/650

24/32,5/35,5/ 
38,5/40 А/А

800×270×214 830×335×260 8,0/9,5

AS-13UR4SVDDL1W(S) 53 660×482×240 780×530×315 23,0/25,0

Рекомендованная 
розничная цена 
за комплект, руб

37 090

39 090

44 190

• Энергоэффективность класса А
• Низкий уровень шума (от 24 дБ(А)
• 5 скоростей вентилятора внутреннего блока
• 4D AUTO Air
• Режимы Sleep, Smart, Super, Dimmer, функция I Feel

• Ultra Hi Density фильтр, Silver ion, фотокаталитический фильтр    
• Функция самоочистки    
• Защитная накладка на вентили наружного блока
• Двойная шумоизоляция компрессора
• Индикация утечки хладагента
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